
F.K.7.5.1.1.58

Барање
за издавање на нова картичка за идентификација

Ве молиме да ни издадете нова картичка за идентификација за трансакциската сметка
отворена во Вашата Банка за поднесување на налози за плаќање и подигање изводи:

Причина поради која се бара картичката:

Изгубена картичка Украдена картичка Дупла картичка

1.ИНФОРМАЦИИ ЗА ФИРМАТА:

Назив на фирма:

Матичен број:

Даночен број:

Број на сметка:

________________________________

______________________________ ________________________________
Потпис и печат на овластено                         Име и презиме,потпис и печат на овластено

лице на Банката лице на клиентот

Датум на подигање на картичката за идентификација:____________________

Лице кое ја подига картичката(име и презиме потпис)__________________________


